
 
 

ประกาศศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม 

ที่  5  /2566 

เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิสอบ เลขที่น่ังสอบและสถานที่สอบ  

เพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม ครั้งที่ 1/2566 ระหวางวันที่ 14 – 15 มกราคม 2566  

(เพิ่มเติม ครั้งท่ี 2) 
       

ตามท่ีศูนยประเมินและรับรองความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม (ศ.ป.ท.)  

ไดกำหนดใหมีการสอบเพ่ือประเมินความรูทางวิทยาศาสตรการแพทยและทันตแพทยพื้นฐานและการสอบเพ่ือ

ประเมินความรูภาควิทยาคลินิกทันตกรรม ครั้งที่ 1/2566 ระหวางวันที่ 14 – 15 มกราคม 2566   

  อาศัยอำนาจตามความในขอ 12 ของขอบังคับทันตแพทยสภาวาดวยศูนยประเมินและรับรอง

ความรูความสามารถในการประกอบวิชาชีพทันตกรรม พ.ศ. 2564 ศ.ป.ท. ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครสอบ

เรียบรอยแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิสอบ เลขท่ีนั่งสอบและสถานที่สอบ เพ่ือประเมินความรูภาควิทยาคลินิก

ทันตกรรม ครั้งที่ 1/2566 ระหวางวันที่ 14 – 15 มกราคม 2566 (เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 2) ดังตอไปนี้  

 

กำหนดการสอบ 

ระหวางวันที่ 14 – 15 มกราคม 2566 

13.00 – 13.35 น.     ผูสมัครสอบเขาหองสอบ เพ่ือลงชื่อ และตรวจสอบการใชงานระบบ 

13.35 – 15.20 น.     สอบขอสอบชุดที่ 1 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 

15.20 – 15.35 น.     พักเบรก 15 นาที 

15.35 – 17.20 น.     สอบขอสอบชุดที่ 2 ใชเวลา 1 ชั่วโมง 45 นาที 

วันท่ี 15 มกราคม 2566 

17.35 – 18.35 น.     การสอบกฎหมายที่เก่ียวของกับวิชาชีพทันตกรรม 

  

 สถานที่สอบ  

1.คณะทันตแพทยศาสตร จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย 

   หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 5 หอง 515 และหองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 11  

   อาคารทันตแพทยศาสตรเฉลิมนวมราช 80 

ลำดับ คำนำหนา ชื่อ สกุล เลขที่นั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว ชิชาณา  เลิศทิวากร 211117 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

2 นาย นิฟกรี  ดือราแม 211118 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 



 

 

- 2 -

ลำดับ คำนำหนา ชื่อ สกุล เลขที่นั่งสอบ สถานศึกษา 

3 นางสาว รังสิมา  สุวรรณ 211119 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

4 นางสาว รัตติยา  เพ็ชรทาชาง 211120 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

5 นาย ศุภวัตร  อะโน 211121 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

2.คณะทันตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยขอนแกน 

  หองปฏิบัติการคอมพิวเตอร ชั้น 4  อาคารสารสนเทศ 

ลำดับ คำนำหนา ชื่อ สกุล เลขที่นั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว ณัฐญา  โรจนดำรงกูล 214064 มหาวิทยาลัยขอนแกน 

 

3.วิทยาลัยทนัตแพทยศาสตร มหาวิทยาลัยรังสิต 

   หอง Simulation Clinic ชั้น 4 อาคารรังสิตประยูรศักด์ิ (12/1)  

ลำดับ คำนำหนา ชื่อ สกุล เลขที่นั่งสอบ สถานศึกษา 

1 นางสาว พิชยะภรณ  พิมลพรอังกูร 219085 มหาวิทยาลัยเวสเทิรน 

 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน  

 

            ประกาศ ณ วันที ่9 มกราคม พ.ศ.2566           

 
 

(รองศาสตราจารย ทันตแพทย ดร.จรินทร  ปภังกรกิจ) 

  ประธานคณะอนุกรรมการบริหารการสอบ 

 


